



## SPILLEREGLER FOR OBIKS RINKBANDYSERIE 2017/2018

Se mer om oss på [www.obik.no](http://www.obik.no)

# **Spilleregler - *RINKBANDY BEDRIFT*,**

## **Oslo Bedriftsidrettskrets**

### **SESONGEN 2017 / 2018** (Oppdatert 26/9- 2015)

Rinkbandy er en variant av bandy, som er spesielt tilpasset bedriftsidrett. Spillet foregår på ishockeybane, med standard ishockey oppmerking og ishockey mål. Det spilles med bandy kølle og ball.

Spillereglene er laget spesielt for rinkbandy, og avviker sterkt fra både ishockey og bandy.

#### ***SPILLEREGLER***

<b>Regel 1.</b>	<b>Banen</b>
<b>Regel 2.</b>	<b>Utstyr</b>
<b>Regel 3.</b>	<b>Antall spillere</b>
<b>Regel 4.</b>	<b>Spilletiden</b>
<b>Regel 5.</b>	<b>Avslag</b>
<b>Regel 6.</b>	<b>Spill på banen</b>
<b>Regel 7.</b>	<b>Spill mot motspiller</b>
<b>Regel 8.</b>	<b>Frislag</b>
<b>Regel 9.</b>	<b>Dropp</b>
<b>Regel 10.</b>	<b>Godkjenning av mål</b>
<b>Regel 11.</b>	<b>Offside</b>
<b>Regel 12.</b>	<b>Målburene</b>
<b>Regel 13.</b>	<b>Straffeslag</b>
<b>Regel 14.</b>	<b>Utførelse av straffeslag</b>
<b>Regel 15.</b>	<b>Ball utenfor banen</b>
<b>Regel 16.</b>	<b>Utvisning</b>
<b>Regel 17.</b>	<b>Fordel</b>
<b>Regel 18.</b>	<b>Dommeren</b>

#### ***1.BANEN***

Godkjent ishockeybane med oppmerking for ishockey og med ishockeymål.

Det er dommeren som avgjør om banen er av slik beskaffenhet at det kan spilles kamp.

#### ***2.UTSTYR***

Ballen skal være bandyball, typegodkjent av Norges Bandyforbund. Hvert lag plikter, ved kampstart, å møte frem med min. 3 baller.

Det er lov å bruke kølle med krok på spilleflaten. Vi godkjenner kun køller som holder seg innenfor de normer som er godkjent av bandyforbundet. D.v.s. køllas lengde på yttersiden skal ikke overstige 120 cm. Huken skal ikke overstige 4 cm. Køllebladets bredde i treverket skal ikke overstige 6 cm.

Dersom kølla brekker, eller på annen måte er gjort ubrukelig, skal den slippes på isen. Dommeren fjerner køllerestene. Ny kølle kan ikke kastes inn på isen, den må hentes. Skjer dette vil det medføre utvisning.

Hjelm er påbudt for alle spillere. Hjelmene skal være festet med hakestropp. Målvakten skal i tillegg bære ansiktsmaske.

Alt øvrig beskyttelsesutstyr skal være av bandy type. Beskyttelsesutstyret skal , bæres under drakten.

Mangler eller feil på utstyr, kan medføre at spiller ilegges 2 min personlig straff eller lag nektes å gjennomføre kampen.

### ***3.ANTALL SPILLERE***

Hvert lag kan bestå av inntil 10 utespillere og 2 målvakter.

Ved kampstart må laget ha minst 5 utespillere, eller 4 utespillere og en målvakt.

### ***UTESPILLERE***

Det kan kun benyttes max. 10 utespillere i en og samme kamp. Utespillere skal bruke kølle under spillet. Ved kampens begynnelse kan max. 5 utespillere være på banen. De øvrige (max 5) er innbyttere, og kan byttes ut når som helst under spillets gang. Den spiller som byttes ut, skal forlate banen før ny spiller kommer inn på banen.

Feil bytte av spillere straffes med 2 min.utvisning (lagstraff for den innbyttede spiller, samt frislag for motstander.

### ***MÅLVAKTER***

Målvakten har ikke lov til å bruke kølle. Dersom laget ønsker å bytte målvakten i løpet av kampen, skal dommeren godkjenne bytte. Målvakten skal bære drakt som i farge avviker fra både med- og motspillere. Målvakten kan under en og samme kamp også benyttes som utespiller. Målvakten skal på dommerkortet merkes med M (Målvakt).

De kan innen sin banehalvdel bruke skøyter eller hvilken som helst kroppsdel for å stoppe ballen.

Målvakten kan kaste seg etter ballen, men ikke flytte seg med ballen mer en 3 meter.

Ved nye forflytninger må ballen først stusses mot isen.

De kan kaste ballen til spillere, eller mot vantet innen sin banehalvdel.

Ved brudd på denne regel, idømmes frislag eventuelt straffeslag.

Passerer ballen midtlinjen etter utspill fra målvakten, uten å ha berørt spillere eller vant, dømmes frislag fra det punktet ballen passerer midtlinjen.

Ved bedømmelse av stopp av ballen på annen måte enn med kølla, skal dommeren ta i betraktning spillerens bevegelsesretning og hastighet.

Målvakten kan ved utspill gi skøytepass til medspiller.

- **Kapittel 1. Målvaktens utstyr. (Bandyreglementet sier)**
- **Målvaktens utstyr skal bare være til personlig vern og må ikke bestå av ting som kan være egnet til å dekke målet.**
- **A. Hanskene.**
- **Målvakten kan anvende hansker til beskyttelse. Den skal i form ligne vanlig skinnhanske, og skal ha fem fullstendig adskilte fingre. Hansken kan utstyres med beskyttende materiale, f.eks. skumgummi eller annet likeverdig materiale, dog bare på fingrene og hanskens inn- og utside. Konturene rundt hanskens fingertupper og hånden kan være høyst 1cm.**
- **B. Leggskinn.**
- **Målvaktens benbeskyttelse (leggskinn) skal ikke være for store i omfang, og de skal slutte vel om leggbenenes sider. Benbeskyttelsen får være maks 80cm høy og 30.5cm i bredde når det er påsatt.**

#### **4.SPILLETIDEN**

Spilletiden er max 2 x 20 min., med inntil 5 min. pause, det blir vanning mellom hver kamp. Om ikke annet er bestemt.

#### **5.AVSLAG**

Spillet begynner på dommerens signal. Ballen er ikke i spill før den har gått en strekning tilsvarende sin omkrets (ca. 20 cm.). Spillerne skal være plassert på egen banehalvdel, og må ikke passere midtlinjen før ballen spilles. Motstanderen skal ikke være nærmere ballen enn 3 meter. Den spiller som utfører avslaget kan ikke berøre ballen på nytt, før den er berørt av en annen spiller.

Hvis ikke avslaget gjøres korrekt, utføres nytt avslag

#### **6.SPILL PÅ BANEN**

For utespillere:

Det er lov å slå ballen så lenge kølla har kontakt med isen fra slaget starter til ballen er berørt. Videre er det med kølla tillatt å skyve, gi retning, eller føre med seg ballen. Det er tillatt å sparke ballen til egen kølle så lenge skøyta har iskontakt. Ballen kan stanses med skøytene eller med hvilken som helst kroppsdel. Ved stopp av ballen er det ikke tillatt å søke ballen unntatt med kølla eller skøytene som har iskontakt.

Spill med brukket kølle medfører utvisning.

Det er ikke lov å åpne dørene i vantet.

Håndpasning er forbudt.

Det er ikke lov å ta del i spillet så lenge en kroppsdel berører isen. Det er heller ikke lov å slå på ballen om den ligger på målnettets utside. Det er målvaktens ball.

#### **7.SPILL MOT MOTSPILLER**

Det er forbudt å sparke, sette benkrok, slag på skøytene, dytte eller med handa eller kølla slå, ta tak i eller hindre en motspiller. Kaste kølla etter isen, låse, slå på eller løfte motspillers kølle, ta eller stoppe ballen med handa.

Brudd på denne regel straffes med frislagslag, straffeslag og/eller utvisning.

Det er tillatt, skulder ved skulder å trenge bort en spiller, som har, eller befinner seg i kamp om ballen. Andre spillere skal ikke angripes.

Innen målfeltet skal ikke målvakten angripes.

### ***8. FRISLAG***

Ballen skal være i ro før den spilles, å skyve, dra ballen er ikke tillatt. Den må rulle en strekning tilsvarende sin omkrets, før den kan berøres av en annen spiller. Den som utfører frislaget, kan ikke berøre ballen på nytt før den er berørt av en annen spiller. Motstanderen skal ikke befinne seg nærmere ballen enn 3 meter.

Blir det forsvarende lag tildelt frislag i eget forsvarsfelt skal frislaget tas der forseelsen har skjedd. Blir det angripende lag tildelt frislag i angrepsfeltet, skal frislaget trekkes til nærmeste droppingpunkt.

Det er lov å skyte direkte i mål fra frislag.

Frislag i midtsonen tas alltid fra det sted hvor forseelsen har skjedd. Hvis frislaget ikke er korrekt utført, blir det frislag til motstander.

### ***9. DROPP***

Dropp utføres på den måten at en spiller fra hvert lag tar plass mot hverandre med ryggen mot egen mållinje. Ballen plasseres mellom spillernes køller, og må ikke berøres før på dommerens signal. De øvrige spillerne skal ikke være nærmere enn 3 meter. Dropp utføres ikke nærmere vantet enn 1,5 meter, ikke nærmere mål enn 3 meter, og ikke bak mållinjen.

Dropp dømmes ved tilfeldig avbrudd i spillet, ved blokkering av ballen ved vantet, og ved tvil om retten til ballen når ballen går over vantet, over lampene eller i nettet.

### ***10. GODKJENNING AV MÅL***

Mål regnes når ballen i sin HELHET er gått over mållinjen mellom målstengene. Mål kan ikke gjøres direkte fra avslag, innslag, utspill fra mål eller direkte fra dropp. Det godkjennes ikke mål hvis angripende spiller med noen kroppsdel eller med skøyte, med hensikt har gitt ballen retning i mål.

Spilles ballen i mål direkte fra avslag, innslag, utspill fra mål, eller direkte drop, annulleres målet, og spillet gjenopptas ved utspill fra mål. Det er lov å skyte direkte i mål fra frislag.

### ***11. OFFSIDE***

En angriper kan ikke være i målfeltet eller på målfeltets linjer, eller holde kølla i målfeltet før ballen når dit. Skjer dette dømmes frislag. Om ballen har gått i mål, skal målet annulleres.

### ***12. MÅLBURENE***

Blir målburet flyttet, KAN spillet avblåses og målet settes på plass. Spillet igangsettes direkte ved dropp på det sted ballen befinner seg ved avblåsningen.

Dyttes målburet med HENSIKT av det forsvarende lag, dømmes: Straffeslag og utvisning.

### ***13. STRAFFESLAG***

**Straffeslag dømmes for forseelser som er gjort med hensikt for å hindre en opplagt målsjanse eller for å redde en kritisk situasjon foran eget mål ved ureglementert spill. For at straffeslag skal kunne dømmes, må ballen være i spill. Håndstopping innenfor egen Blueline er straffeslag.**

**Det er ikke til hinder for å dømme straffeslag om forseelsen skjer bak mål eller i midtsonen. Er dommeren av den mening at forseelsen hindret opplagt målsjanse skal straffe dømmes.**

### ***14. UTFØRELSE AV STRAFFESLAG***

**Straffeslag tas fra blueline. Spilleren kan skyte direkte eller gå mot målet, men ikke tilbake. Målvakten må ha en del av kroppen innenfor målområdet hele tiden. De øvrige spillerne skal stå bak midtlinjen når straffeslaget utføres.**

**Hvis en spiller fra det angripende lag begår en forseelse mens straffeslaget tas skal:**

**Skal det dømmes frislagslag for (det) forsvarende lag.**

**Hvis en spiller fra det forsvarende lag begår en forseelse mens straffeslaget utføres, skal det om ballen går i mål, dømmes mål, hvis ikke, nytt straffeslag. Spilletiden skal om nødvendig forlenges for å få utført straffeslaget.**

**Straffeslaget anses som tatt, når ballen passerer mållinjen, dens forlengelse eller returneres ut på banen av målvakten eller målstengene.**

**Spillet igangsettes hvis straffeslaget resulterer i mål, med avslag.**

**Ved misbruk av sjanse med utspill fra målvakten.**

**Blir straffeslaget feil utført dømmes utspill fra målvakten.**

### ***15. BALL UTENFOR BANEN***

**Spilles ballen ut over langsiden, opptas spillet ved innslag fra det sted hvor ballen gikk over vantet, 1,5 meter fra dette.**

**Motstanderen må ved innslag være minst 3 meter fra ballen.**

**Det lag, hvis spiller sist berørte ballen før den gikk ut over vantet, får innslaget mot seg. Ved tvil om rett til innslag, settes spillet i gang igjen ved dropp.**

**Hvis ballen spilles ut over banens kortside av en spiller fra det angripende lag, opptas spillet ved utspill fra målvakten.**

**SPILLES ballen ut over banens kortside av en spiller fra det forsvarende lag, opptas spillet med frislagslag fra nærmeste droppingspunkt for motstanderen.**

**Dersom ballen berører en spiller fra det forsvarende lag ved skudd mot mål og deretter går over banens kortside, opptas spillet med innslag fra mållinjens forlengelse, 1,5 meter fra vantet.**

## ***16.UTVISNING***

**Dommeren kan i løpet av kampen, for kortere eller lengre tid, utvise spillere som oppfører seg usportslig eller som bryter spillereglene.**

**Utvisingstiden er 2 min. for mindre grove forseelser. For grove forseelser gis 4 min. utvisning eller resten av kampen. Med grove forseelser menes: bl.a. spark, takling av spiller, kasting av kølle.**

**En spiller som tidligere i kampen har vært utvist, vil ved gjentakelse få strengere straff, 4 min. eller resten av kampen.**

**Utvising av målvakt soner av en utespiller, gjelder kun 2 og 4 min.**

**Blir en spiller hindret på en måte som kvalifiserer til utvisning, kan dommeren rekke en hånd i været, og avvende situasjonen. Når den er avklart, utvises spilleren.**

**Dersom en spiller blir utvist for resten av kampen, idømmes 4 minutters lagstraff, og en kamps karantene for spilleren. Strengere straff kan idømmes ved spesielle tilfeller.**

## ***17. FORDEL:***

**Hvis en spiller har mer fordel av å fortsette, enn hva frislags gir, går spillet videre.**

## ***18.DOMMEREN***

**Dommerens avgjørelse er bygget på skjønn og er uangripelige.**

**Dommerens bedømmelse omfatter feil og forseelser som begås under spillets gang, ved tilfeldig avbrudd i spillet eller etter kampens avslutning. Dommeren har rett til å nekte en spiller som foran kampen opptrer grovt eller åpenlyst forgår seg mot lederne, å delta i kampen. Laget har derved rett til å benytte en annen spiller.**

**Hvis ballen treffer dommeren, går spillet videre. Går ballen i mål etter en berøring av dommeren skal målet godkjennes.**